tua deo. **I**deo sicut carbūculus lucet ī domo et ī anulo ē pl̄cherim⁹. sic q̄ pacies ē in amissioe alio rei carissie sibi. p̄uocat deū ad dilacone sui. et ī aspectu suo luget et placz sicut lapis p̄osus. **I**do filia stabilis esto. qz̄ pro amphiada corona tua adhuc aliq̄ lapides sūt necessarij. **N**ā abraham et iob. meliores et magis noti seu famosiores facti sūt ex p̄barcoe. et iohes sanctor ex testionio vitatis. **M**ater dei loquit̄ sp̄se xpi. ponēs figurā pulchra de septē aīalibz. p̄ q̄ septē gr̄a uiuoz et tñ genā v̄tuozoz hōim notabiliter defig. **M**at̄ loq̄nat̄. **C**ap̄. cxxv. **S**eptē sūt aīalia. **P**rimū habet cornua īgētia ex quibz icumesces et de alia aīalia bellū facies aīa morit̄. qz̄ p̄t̄ īgētia cornua nō habet velocitatē c̄endi. s̄ a sentibz et stupidibz retinet̄. **S**cdm̄ aīal ē p̄mū habēs unū cornu et sub ipō p̄osū lapide. **H**oc aīal nō capiet̄ n̄ p̄ v̄ginē. q̄ visa c̄it in sinu ei⁹ et sic ab ipā int̄ficiat̄. **T**ercū aīal nō habet v̄cturas. et ido q̄scēdo stat̄ iugit̄ ad arbore q̄ndā. **Q**uā venator attēdes fecat usqz̄ ad mediū. quo facto cū aīal more suo q̄rit q̄scē. cadit arbor et aīal capit̄. **Q**uī videt̄ māsuētissim̄ et nulli nocet nec pedibz nec cornibz. **S**ed q̄cuqz̄ senserit flatū ei⁹ efficit̄ leproso. qz̄ illud aīal ex nā sua

rate mea. **S**i n̄ dicitur  
di repetit̄. **M**an  
lacte solacio me  
ē s̄uetudo mēdaci  
repetit̄. **P**orū  
s̄uetudinē meā.  
ut te id ē volūtas  
gn̄ris facit volūtas  
**Q**uō b̄n̄ agēs  
sp̄se x̄ com̄ de  
p̄os̄is s̄z p̄t̄ ī  
**H**uc lo  
q̄ ad sp̄se  
Veni filia  
tibi coronā form̄  
p̄dibz p̄os̄is. **C**ū  
n̄ p̄baas pacē q̄  
s̄flac̄. et a deo  
tur. **P**rimū  
tue ē iaspis. **Q**uī  
bi ille q̄ acū  
nefere quo sp̄i  
tibi utilius multo  
rū flac̄. q̄ de  
tore. **I**deo sicut  
visū et accēdē  
deus ex t̄ndō  
dū in aīo. mē  
ad sp̄nāla mō  
a mortibz ī  
lapis ē saphirus. **S**e  
pos̄it̄ tibi ille q̄  
quebat̄ in facie  
de tribu de re. **S**e  
sa p̄p̄s ē religio  
uar mēbz ī san  
malicia p̄bat̄  
lestis. et seruat  
s̄ p̄ba c̄ic̄at̄.

totū est in eo leprosu. **Quintum**  
aīal ubiqz timet. et i fidias pui  
det et suspicat. **Sextū** aīmal  
nichil timet n̄ seipm. et si vi  
derit se i umbra sua t̄rit quasi  
usqz ad mortē. et sp̄ i teneb̄s  
et occulte desiderat morari et  
conuersari. **Septimū** aīal nichil  
timet. nec etiā mortē. qz nō  
sentit mortē an̄qz veniat.  
**Hoc** aīal habet q̄tuor miabi  
lia. **Primo** solationē habet in  
terit̄ indubitē. **Secundo**. nō solli  
citat de cibo qz comedit vilia  
t̄re. **Tercio**. nūqz stat h̄ sp̄ cur  
rit. **Quarto**. qz incedēdo quiesc̄  
et moderatū ē p̄gressu suo.  
**Primū** itaqz aīal assilat hōi.  
qz ex dignitate sua itumescat. **Et**  
qz tardū ē et p̄derosū ad ēsus  
bonoz opm. t̄ci d̄ dephendet.  
n̄ sibi cauerit. **Secūm** aīal sup  
b̄es ex lapide p̄ioso quē habz  
sub cornu. sigt̄ hōiem qz p̄fides  
et p̄sumēs de se ex lapide pre  
cioso castitatis. de dignat̄ mo  
nicōibz t̄ngi. et p̄fert se alijs.  
**Et** ideo ne a supbia capiat̄ qz  
faciē habet v̄ginēā. h̄ p̄ngit  
acutissē. solliate se attēdat.  
**Tertū** aīal qd̄ nō habet iūc  
turas. assilat hōi qz nō habet  
iūcturas sp̄ualū affectionū.  
**Et** ideo cū secure credit q̄scē.  
capit̄ in h̄ijs i quibz delat̄ur.  
**Quartū** aīal qd̄ ē totū itius le  
psū. sigt̄ hōiem qui ex supbia  
totū ē leprosu. **Et** ideo q̄cūqz ei  
suetudo adh̄et efficit̄ mactosū.